
公益社団法人

熊本県医師会 御中

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素から赤十字の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます

令和7年度トリアージ研修会(PAT法)の開催について(案内)

熊病救命第 102号

令和 7年7月18日

内

2 日 時

2次トリアージ(PAT法)の正確な手技習得のための実技演習

熊本赤十字病

院長平田稔彦

(公印省略)

3対象者

令和 7年9月2日(火)、 3日(水) 17:30~19:00

※両日とも同じ内容になりますので、いずれかにご参加ください

※参加人数次第では、研修見学となる場合があります。

4扮

記

5

所

申込方法

医師・看護師

熊本赤十字病院救急棟4階403多目的ホール

下記【URL】

【URL】 h

【QR】

6備

もしくは【Q田よりお申込みください

fbrlns、・1eA)9i BXへ~TRReR9eF48

考

回、'回
多 ※回答期限

8月11日(月)
回"

敬具

研修参加者には事前に動画視聴をしていただきます。申し込みのあったメー

ルアドレスへお知らせします

担当熊本赤十字病院

救急業務課館山・荘田・野下

TEL :096・384・21H (内線 7871)

容


